
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:41:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 90/2017

N° do Processo: 137

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2018 09:00:00
Objeto:
Pregão Presencial 090/17 - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios
(carnes)
Resumo:
Pregão Presencial 090/17 - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios
(carnes)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/01/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4028de6639160281b5c802b0f1d4aeb.pdf

